平成29年6月30日

各  位

                      会   社  名    株式会社  ダイセキ環境ソリューション

                      代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  二  宮   利  彦

                      コード番号    １ ７ １ ２ （東 証・名 証 各第一部）

                      問 合 せ 先    総務部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ   谷 口 正 典

                                              電 話 番 号   ０５２（６１１）６３５０ （ 代表 ）

譲渡制限付株式報酬としての新株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 6 月 6 日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」で

お知らせいたしました新株式の発行に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

新株式発行の概要

（１）発行する株式の種類 当社普通株式

（２）発行する株式の数 60,000 株

（３）発 行 価 額 １株につき 1,301 円

（４）発 行 総 額 78,060,000 円

（５）募集又は割当方法 特定譲渡制限付株式を割り当てる方法

（６）出資の履行方法  金銭報酬債権の現物出資による

（７）株式の割当ての対

   象者及びその人数

並びに割り当てる

株 式 の 数

取締役（監査等委員であるものを除く）4 名

60,000 株

（８）払 込 期 日 平成 29 年 6 月 30 日

                                         以 上